

# BASIN KUPÜRLERİ

04 Temmuz 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# AYDIN'A YATIRIM YAĞACAK

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, TBMM KİT Komisyonu Başkanı ve AK Parti Aydın Milletvekili Mustafa Savaş, Milletvekilleri Bekir Kuvvet Erim, Metin Yavuz, Rıza Posacı, ilçe belediye başkanları ve Aydın heyetini kabul etti. Kabulde, Aydın'a yapılacak **gençlik ve spor** yatırımlarıyla ilgili protokol imzalandı. Protokol imza töreninde konuşan Bakan **Kasapoğlu**: "Aydın'da 38 olan gençlik spor tesislerimizin sayısını 71'e çıkardık. 1422 yatak kapasiteli 3 yurt sayımızı 14'e ve kapasitemizi 8 bin 778'e ulaştırdık. Aydın'da gençlik merkezi yok iken; biz bugün 2 gençlik merkezimiz ile Aydın'ın gençlerimizin hizmetindeyiz. İnşallah bugünkü protokolle beraber Aydın'a yeni merkezler de kazandıracamız. Aydın'da 19 yıl önce 5 bin 236 olan lisanslı sporcularımızın sayısı bugün 110 bin 553'tür. Aydın'ın sportif, enerjik gençlerine, çocuklarına ve çocuklarımızı sporla buluşturan ailelerimize bütün kalbimle teşekkür ederim. Bu teveccüh bize ilham veriyor, daha iyisini yapmak adına gücümüze güç katıyor. Bugün ise Aydın'a ve 17 ilçesine müddeler vermek için buradayız. Efeler Diyarı'na ve 17 ilçesine yarı olimpik yüzme havuzları, gençlik merkezleri, spor salonları, futbol-basketbol-voleybol sahaları, tenis kortu, 150 basket potası, yürüyüş yolu gibi birbirinden kıymetli eseri barındıran bir protokol imzalıyoruz. Hayırlı uğurlu, bereketli olsun" dedi. İmzalanan protokolle ilgili değerlendirmelerde bulunan TBMM KİT Komisyonu Başkanı, AK Parti Aydın Milletvekili Mustafa Savaş: "Senenin başında 2021 yılının Aydın'ımızda yatırım yılı olacağını söylemiştik. Hamdolsun yatırımlarımızın



müddelerini bir bir vermeye devam ediyoruz.

Yatırımlarımıza farklı alanlarda da yenilerini ekleyecek çalışmalarımızı; milletvekillerimiz, yerel yönetimlerimiz ve il başkanımızla koordinasyon halinde sürdürüyoruz. Aydın'ımızı hak ettiği yere çıkarmanın gayreti içerisindeyiz." diye konuştu.

Gençlere yatırımın en başta gelen önceliklerinden olduğunu ifade eden Savaş, "Gençlerimiz için attığımız her adım bizi ayrı heyecanlandırıyor. Elimizden gelen her şeyin fazlasını yapmak için çabalarımız sürecektir. **Gençlik ve spor** yatırımlarımızı bu istek ve heyecanla şekillendiriyoruz." Diye sözlerine ekledi. Sözlerinin devamında Savaş: "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep

Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, kurulduğumuz ilk günden bugünlere siyasette, gençliğin ruhunu ve dinamizmini yaşatmayı şiar edindik. Gençlerimizin azim ve kararlılığıyla ülkemizin geleceğini birlikte inşa ettik; etmeye devam ediyoruz. Biliyoruz ki gençlerimiz aydınlık yarınlarımızın umut meşalelerini taşıyorlar. Biz, bu inançla yola çıktık. Gençlerimize yapılan destekleri de her daim bir kat daha yukarı çıkaracak, onlarla birlikte daha güçlü bir Türkiye hedefimize ulaşacağız. Gençlerimizin gözündeki ışığa ve umuda şahit olmak kadar, o umut ve ışığı artırmaya vesile olmak da bizlere gurur veriyor." Diye ifadelerine ekledi.

**Gençlik ve spor** yatırımı kapsamında yapılacak yatırımların protokolü ile Aydın'ında yeni bir dönem başlayacağını altını çizen Savaş, bu yatırımların kadınlar ve çocukların spora erişimi için de önemli bir atılım olacağını sözlerine ekledi. Spor kültürünün Aydın'da yerleşmesi için bir dönüm noktası olacağını da ifadelerine ekledi. Öte yandan bu yatırımlarla birlikte Aydın'dan nice şampiyonların çıkacağına da ümit ettiğini belirten Savaş, "Türkiye şampiyonu, Avrupa şampiyonu ve hatta dünya şampiyonu olacak gençlerimiz var. Bu gençlerimiz için bugün tarihi bir gün." Dedi. Son olarak Aydın'ın ulusal ve uluslararası spor müsabakalarına ev sahipliği yapması için girişimlerinin devam edeceğini belirten Savaş, bunun şehrin tanıtımı açısından da büyük öneme sahip olduğunu ifade etti. Konuşmasının sonunda **Gençlik ve Spor Bakanına** ve emeği geçen herkese teşekkürlerini ileten Savaş; "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, Aydın'ımız için, ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz." dedi.



# GENÇLİK VE SPORDA AYDIN'A YATIRIM YAĞMURUNU HAYATA GEÇİRİYORUZ

AK Parti Aydın Milletvekili ve TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanvekili Metin Yavuz Aydın Valimiz Sn. Hüseyin Aksoy, Milletvekillerimiz, MKYK Üyemiz, İl Başkanımız, İlçe Başkanlarımız, İl ve İlçe Kadın ile Gençlik Kolları Başkanlarımız ve Belediye Başkanlarımız, MHP İl Başkanımız ile birlikte, bugün **Gençlik ve Spor** Bakanlığımızda kıymetli Bakanımız Sn. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'nu katılımlarıyla şehrimizin **Gençlik ve spor** yatırımları üzerine protokolümüzü imzaladık.

Efeler diyarımız Aydın'a adeta yatırım yağmuru yapıyoruz diyebilirim. Bilindiği gibi geçtiğimiz aylarda Kuşadası İlçemizde kıymetli **Spor Bakanımızın** katılımıyla finali gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı Bisiklet turunda, şehrimizin spor yatırımları üzerine çok sayıda proje dosyamızı Bakanımıza sunmuş ve hayata geçirilmesi üzerine söz almıştık.

Ve bugün itibarıyla projelerin onayı için gerekli protokol Sn. Bakanımız **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'nu tarafından imzalandı.

Çok sayıda projeyi Allah'ım izni ile hayata geçireceğiz lakin yatırım detaylarından biraz bahsetmek gerekirse, Efeler, Söke, Nazilli, Didim'deki

stadyumlarda çalışmalar yapılacak. 17 ilçede 175 adet basketbol potası, 100'ün üzerinde halı saha.

Efeler, Kuşadası, Çine, Köşk, Didim, Koçarlı ve Bozdoğan'a yüzme havuzları, Kuyucak, Yenipazar Germencik ilçe stadyumlarının bakım onarımı gerçekleştirilecek. Efeler'de içinde yarı olimpiik yüzme havuzu, sentetik, futbol ve voleybol sahaları ile Go-Kart pistinin bulunduğu spor kompleksi, Kardeşköy Mahallesi'nde 2 adet futbol sahası, yurtlar, sporcu eğitim merkezi binası yapılacak. Nazilli'de spor salonu, Yarı Olimpiik Yüzme Havuzu çevresi düzenlenmesi, Go-Kart pisti, tenis kortu projeleri gerçekleştirilecek. Çine'ye gençlik merkezi, havuz ve Akçaova Mahallesi'nde sentetik saha. Didim'de yarı olimpiik yüzme havuzu, gençlik merkezi, tenis kortu. Buharkent'teki stadyuma tribün ve soyunma odaları yenilecek. Yenipazar'da motokros pisti, İncirliova ve Efeler'de 5'li spor parkurları, Karacasu'ya tenis kortu, Söke'ye spor salonu ve stadyumla ilgili çalışmalar yapılacak. Yenipazar veya Koçarlı ilçelerinde ise atıcılık tramp tesisi planlanıyor.

Ve bunun gibi daha bir çok projeyi güzel kentimize kazandıracamız.

Desteklerinden dolayı başta Sn. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip



Erdoğan'a şükranlarımı sunuyorum, **Gençlik ve Spor Bakanımız Sn. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'na teşekkür ediyorum.